

LEGEJUNGLLEN SLANGERUP ApS

Københavnsvej 19
3550 Slangerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Torben Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LEGEJUNGLEN SLANGERUP ApS
 Københavnsvej 19
 3550 Slangerup

 CVR-nr: 34478309
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sydbank
 Københavnsvej 9
 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive forlystelsespark og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det opnåede resultat for året blev et overskud på kr. 420.394, hvilket er meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser, som har givet anledning til bemærkninger.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		854.075	848.389
Distributionsomkostninger		-45.654	-95.072
Administrationsomkostninger		-207.256	-160.691
Andre driftsomkostninger	1	-52.029	-40.862
Resultat af ordinær primær drift		549.136	551.764
Andre finansielle indtægter		317	2.266
Øvrige finansielle omkostninger		-5.610	-5.277
Ordinært resultat før skat		543.843	548.753
Skat af årets resultat	2	-123.449	-137.188
Årets resultat		420.394	411.565
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		420.394	411.565
I alt		420.394	411.565

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indretning af lejede lokaler		385.405	325.763
Materielle anlægsaktiver i alt	3	385.405	325.763
Deposita		513.607	387.607
Finansielle anlægsaktiver i alt		513.607	387.607
Anlægsaktiver i alt		899.012	713.370
Råvarer og hjælpematerialer		75.362	75.362
Varebeholdninger i alt		75.362	75.362
Andre tilgodehavender		474.929	53.115
Periodeafgrænsningsposter		80.250	80.780
Tilgodehavender i alt		555.179	133.895
Likvide beholdninger		506.967	839.386
Omsætningsaktiver i alt		1.137.508	1.048.643
Aktiver i alt		2.036.520	1.762.013

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		1.418.019	997.625
Egenkapital i alt		1.498.019	1.077.625
Hensættelse til udskudt skat		29.116	27.638
Hensatte forpligtelser i alt		29.116	27.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.122	164.193
Skyldig selskabsskat		82.666	114.015
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		305.597	378.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		509.385	656.750
Gældsforpligtelser i alt		509.385	656.750
Passiver i alt		2.036.520	1.762.013

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Afskrivninger.

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	124.666	134.015
Ændring af udskudt skat	1.478	3.173
Regulering vedrørende tidligere år	-2.695	0
	<u>123.449</u>	<u>137.188</u>

Der er betalt kr. 42.000 i áconto skat i årets løb.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	408.619
Tilgang	111.670
Afgang	0
Kostpris ultimo	520.289
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-82.856
Årets afskrivning	-52.029
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-134.885
Regnskabsmæssig værdi ultimo	385.404

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter à kr. 1.0000 eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i flere klasser.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået to leasingaftaler den ene med en månedlig ydelse på kr. 12.500 og en salgspris på

kr. 225.000 ved leasingperiodens udløb.

Restløbetiden er 19 måneder.

Der er betalt depositum på kr. 200.000 til sikkerhed.

Den anden med en månedlig ydelse på kr. 16.769 og en salgspris på

kr. 176.000 ved leasingperiodens udløb.

Restløbetiden er 26 måneder.

Der er betalt depositum på kr. 126.000 til sikkerhed.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerheder.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i regnskabsåret i gennemsnit været 5 ansatte.

Udgifterne kan specificeres således:

Løn og gager

853.586

I alt

853.586

Lønninger og vederlag til direktion specificeres således:

Noten er udeladt jvf. årsregnskabslovens regler herom.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.